
TURISMO BULEGOA  
OFICINA DE TURISMO 
TOURIST OFFICE 
OFFICE DU TOURISME 

 

24 h  Informazioa 

 
www.zumaia.eus/turismoa 

Información 24 h 

  
www.zumaia.eus/turismo 

Information 24 h 

  
www.zumaia.eus/tourisme 

24 h information  

 
www.zumaia.eus/tourism 

 

Gabonetako ordutegia / Horario de Navidad  / Christmas Timetable / Horaire de Noël 

 
 
 
 
 

Zerbitzuak / Servicios / Services / Services 
 Informazioa (tokikoa, probintziakoa, EAE) / Información (local, Provincial, CAV) 

Information (local, province, BAC) / Information (local, territoir, CAB) 

 Bisita gidatuak / Visitas guiadas / Guided tours / Visites guides 

 Sarrera salmenta / Venta de entradas / Tickets for sale / Vente de billets 

 Produktuen salmenta / Venta de productos / Merchandising / Vente d’articles divers 

 WIFI 
NAHI DUENAK ESKURAGARRI DITU ERREKLAMAZIO-ORRIAK / EXISTEN HOJAS DE RECLAMACIONES 
WE HAVE COMPLAINT FORMS / DES FORMULAIRES DE RÉCLAMATIONS SONT À VOTRE DISPOSITION 

LARRIALDIAK /  EMERGENCIAS /  EMERGENCIES /  EMERGENCES    112 

19 20 21 22 23 24 25 

 
ITXITA 

CERRADO 
CLOSED 
FERMÉ 

10:00-14:00 
 

10:00-14:00 
 

10:00-14:00 
 

10:00-14:00 
  

10:00-14:00 
 

 
ITXITA 

CERRADO 
CLOSED 
FERMÉ  

26 27 28 29 30 31 1 

 
ITXITA 

CERRADO 
CLOSED 
FERMÉ 

10:00-14:00 
 

10:00-14:00 
 

10:00-14:00 

 

10:00-14:00 

  

10:00-14:00 

 

ITXITA 
CERRADO 
CLOSED 
FERMÉ 

2 3 4 5 6 7 8 

 
ITXITA 

CERRADO 
CLOSED 
FERMÉ 

10:00-14:00 
 

10:00-14:00 
  

10:00-14:00 
   

ITXITA 
CERRADO 
CLOSED 
FERMÉ 

10:00-14:00 
16:00-18:00 

 

10:00-14:00 
 


